
 
 

Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

1/23 Godkjenning av referat og innkalling: Godkjent.  

Rektor kan sende referat fra forrige møte i innkallingen, eller link til referat på hjemmesida.  
Leder 

2/23 Kort runde fra alle: 
FAU: ønsker en ny avklaring på skoletur for 10. trinn. For årets 8. trinn bør det komme en 
avklaring. 9. trinn gjennomfører slik kommiteene, i samarbeid med skolens ledelse har 
planlagt. FAU har også fått en orientering om skolemiljøet av rektor. 
 
Mobilbruk: FAU kommer til å ta opp dette i neste FAU-møte. På Havlimyra skole har elevene 
lov å ha mobil i friminutt. Misbruk av mobil følges opp så godt som mulig. Vi avventer FAUs 
vurdering. I timene har det blitt mye bedre ang. mobilbruk, men vi har ikke full oversikt over 
episoder som kan skje utenfor klasserommet. Her er det ulike meninger og gode argumenter 
for og imot.  
 
 
Lærere: Vi hadde turmøte i går kveld for 9. trinn. Det var positiv stemning, men tenker nok 
at det kan være ok med en mindre tur, f.eks. en overnatting i nærmiljøet. Ang. mobil ser vi 
ikke at det er stort problem, og det er kjedelig om vi må lage en regel for alle dersom det er 
5% som bryter reglene.  
 
Elevrådet: Vi hadde grøtservering før jul. Vi skal ha besøk av Dembra denne uka, samt møte 
med elevrådet. Det ble i dag skutt med fyrverkeri i langfri i dag og etter skoletid.  
Alle elever må forstå at de må si ifra, for man kan bli skada. En del fyrverkeri er tuklet med 
og de skyter billige batteri.  
Elevene opplever at det er bra å ha mobilen i friminutt. Det er noen få som ødlegger.  
Elevrådsleder er i gang med å planlegge skoleballet for 10. trinn. Det er elevrådet – 10. trinn 
som planlegger. Foreldre stiller som vakter og evt. med kaker. Fredag i uke 10. Overskudd 
fra skoletur brukes til mat. I år blir det litt enkel mat – evt. pizza.  

Leder 

3/23 Resultater fra nasjonale prøver: Rektor viste at vi har en del som sliter med lesing, men vi 
har også mange på høyt nivå. Det er altså stor bredde i klassene og lærerne må forsøke å 
tilpasse til alle. Det brukes f.eks. 2-lærersystemet på 8. trinn mye til. Vi bruker også digitale 
hjelpemidler og skrivestøtte. I regning ser i god fremgang fra 8. til 9. trinn. Vi skorer der over 
landsgjennomsnittet og over kommunen. Videre tiltak for å hjelpe de som strever mest skal 
drøftes i personalmøte onsdag 18. jan.  
 

Rektor  

4/23 Trygt skolemiljø: Utfordringer med knuffing, spåkbruk og trusler, samt bruk av vold. 
Overordna redgjørelse for skolens tiltak på systemnivå: 
Skolen får støtte fra forebyggende enhet i oppvekst. Økt vakting i langfri. Inspektør har nå 
runde i alle klasser ang. forventninger til elevene, knuffing, trusler osv. Skolen tilkaller 
politiet dersom man ikke selv klarer å roe situasjonen og skape trygghet for alle. Rektor 
informerte FAU i dag og oppfordrer alle foreldrerepr. til å snakke om dette i 

Rektor 

 

Samarbeidsutvalget ved Havlimyra skole  
Innkalling 

Tid: 11.01.23 kl. 19.00-20.00 Sted: Havlimyra skole  

Innkalt av:  

Ordstyrer: SU-leder Stein Roger Bjørnheim Referent: Hilde Grimm 

Innkalt: 

 

Gunn Marit Daaland (FAU-leder), Kristine Seilfaldet (fau-nestleder), Stein Roger Bjørheim 
(SU-leder),  Semir Mujkic (politisk representant), Lise Fagerlid og Anders Buodd (læreres 
representant), Hilde Grimm (rektor),  Åse Carlsen (andre ansatte), 
elevrådsrepresentanter: Casper Kragholm 10a, Sander Tånevik Andesen 9a.  

Forfall: Gunn-Marit kan ikke komme og Kristine stiller. Åse, Casper og Semir kunne ikke komme.  



Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

foreldregruppene. Det er også f.eks vanskelig å få stoppet fyrverkeri dersom ingen tør å si 
hvem som stod bak. De voksen kommer ofte for sendt til stedet der det skjer, men vi har nå 
fått film og konkrete opplysning som fører til at vi kontakter politi og foresatte til involverte.  

5/23 Ny hjemmeside: Hele skolen skal ha ny hjemmeside. Det blitt ny struktur, men samme 
adresse. SU-leder setter pris på at man får påminnelse om ukeplan i visma.  

Rektor 

6/23 Datoer for videre møter: 14. febr., 28. mars og 9. mai.  

 
Leder 

 
Leder for samarbeidsutvalget Stein Roger Bjørnheim 
 
Saker SU skal jobbe med (x = har blitt tatt opp dette skoleåret): 

o Årshjul for saker til samarbeidsutvalget x 
o Skolens virksomhetsplan x 
o Skolens informasjonsarbeid  
o Skolens økonomi  
o Skolens bemanningsplan  
o Plan for etter- og videreutdanning av ansatte  
o Disponering av undervisningstimetallet 
o Skoleruten og evt. endringer  
o Skolens sosiale handlingsplan  
o Lokalt ordensreglement x 
o Elev- og foreldremedvirkning  
o Brukerundersøkelser – resultater og oppfølging x (Nasjonale prøver) 
o Fysiske anlegg og skolemiljø  
o Skolens psykososiale miljø  x (koronasituasjonen)  
o Taushetspliktens bestemmelser  
o Trafikkforhold og skoleskyss  
o Skolekretsgrenser x 
o Høringsinstans i skolepolitiske saker 
o Skoleturer  

OBS: Utvalget skal ikke behandle konkrete personalsaker og elevsaker 

 


